
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.10.2024 № 53-13/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на списання основних засобів 

 

       Розглянувши клопотання КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (23.09.2024 № 3103) щодо надання дозволу на 

списання основних засобів, відповідно до Положення „Про порядок списання 

основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого   

рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, враховуючи  заключення 

щодо  технічного стану обладнання, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Надати дозвіл КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (Насальська Л.О.) на списання основних засобів 

згідно з додатком. 

2. Доручити КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської 

міської ради за наявності металобрухту та брухту цінних металів здійснити 

заходи по їх здачі в пункти прийому, кошти від здачі направити в місцевий 

бюджет. 

3.  Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 22.10.2024 № 53-13/VIII 

 

Перелік обладнання, яке підлягає списанню 

 

№ 

п/п 

Найменування обладнання Кількість, 

шт. 

Інвентарний 

номер 

Рік випуску/ 

введення в 

експлуатацію 

Первісна 

вартість, 

(загальна) 

грн. 

Залишкова 

(балансова) 

вартість, грн. 

1 Пристрій безперебійного живлення 1 1113600109 2017 2013,60 1006,80 

2 Пристрій безперебійного живлення Povercom 

BNT – 800ASchuko 

1 11373435 2017 1941,60 970,80 

3 Комп’ютер 1 10480003 2007 4215,00 0 

4 Комп’ютер 1 10481434 2007 3818,00 0 

5 Прінтер Canon 1 10481046 2003 2143,00 0 

6 Прінтер Canon M 1 10481484 2008 1516,00 0 

7 Комп’ютер PC Work AMD Athlon 1 10481458 2008 4063,00 0 

8 Кондиціонер побутовий ВК-1 1 10490530 2012 1469,00 0 

9 Водонагрівач 1 101480294 2019 6400,00 2988,81 

10 Водонагрівач 1 101480295 2019 6400,00 2 988,81 

11 Оприскувач акумуляторний 16л 1 112270210 2020 1200,00 600,00 

 

 

Секретар ради                                                                                   Наталія СЬОМАК 

 
 


